Shoglria AGB 3 shpk NIPT L22321003R Né Leké

Pasqyra e Performancés Financiare pér vitin 2017

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés )

Nr Pérshkrimi i Elementéve Periudha Periudha
et Raportuese | Para ardhése
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5,936,250 0
2 |Ndryshiminé inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proges 0 0
E’Iuna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 | T ardhura té fjera t8 shfrytézimit , 0 0
| :. > Té ardhura nga nj#sits ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
o > Té& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
o > Interesa té arkétueshme dhe té ardhura t& jera té ngjashme
" 6 |Ltnda e paré dhe materiale t& konsumueshme (2,116,915) 0
_ > Lénda e paré dhe materiale (& konsumueshme (2,116,915) 0
Ok > Té tjera shpenzime
—_6— éiipenzime té personelit (3,299,014) 0
> Paga dhe shpérblime (2,811,764) 0
> Shpenzime té sigurmeve shoqgérore/shéndetsore (487,260) 0j:
7 |Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi
| 9 |Shpenzime t& jera shfrytézimi (270,034) (5,020)
10 |Zhvleresimi i Aktiv. Fin. dhe Invest, Fin, t& mbajtura si aktive afatshkurtra
11 Shpenzime financiare {7,500) 0
> Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (7,500) 0
B > Shpenzime té tjera financiare
12 F’fésa e fitimitthumbjes nga pjesmarrjet
13 |Fitimilhumbja para tatimit 242,787 (5,020)
14 |Shpenzimi i Tatimit mbi fitimIN
| > Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (16,026) 0
- > Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
> Pjesa e tatim fitimit t& pjesmarrésve
45 |Fitim / Humbja e vitit 226,761 (5,020)
16 |Fitim / Humbja pér:
> Pronaréte njésisé ekonomike mémé
: ) > Interesat jo-konrolluese

Pasqyra e t&é Ardhurave Gjith&p&rishirése

Nr Pérshkrimi i elementéve
i |Filim/ Humbja e vitit 226,553 (5,020)
T ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin: ;
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivieresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
_|Diferencat (+/-) nga rivleresimi i Aktiveve Financiare t& mbajtura pér shitje
P;ese e t€ ardhurave gjithéperfshirése nga pjesémarijet

2 |T otah i t8 Ardhurave té tjera gjithépérishirese pér vitin 0
'3 |Totali i t8 Ardhurave/humbjeve gjithépérfshirdse pér :
__|Pronaréte njésive ekonomike méma 226,553 (5,020)f
| |interesatjo-kontrolluese 4

; f s‘ : Admlmstraton i
j Shkéqim GOGA_-,-,-: S




